

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі за кодом ДК 021:2015:16820000-9 Частини для лісгосподарської
техніки
(Запасні частини для спецтехніки (тракторів марки ТДТ і ЛТ))**

У зв'язку з виробничою необхідністю, для забезпечення безперебійної роботи філії, прошу розглянути питання про здійснення процедури закупівлі запасних частин для спецтехніки (тракторів марки ТДТ і ЛТ).

З метою формування очікуваної вартості предмета закупівлі та вивчення потенційного ринку запасних частин до спецтехніки, було здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін на товари, яка міститься у відкритих джерелах, а також направлено запити щодо надання комерційної пропозиції трьом підприємствам, які займаються продажем запасних частин до спецтехніки, а саме: ФОП Кравчук Ольга Василівна, ФОП Кузьміна Людмила Валентинівна, ФОП Ярмоленко Аліна Миколаївна.

За результатами отриманих комерційних пропозицій отримано наступні пропозиції:

№ з/п	ФОП Кравчук О.В.	ФОП Кузьміна Л.В.	ФОП Ярмоленко А.М.	Середня вартість, грн
1.	5 791 150,00	5 800 922,52	5 230 745,00	5 607 605,84

Таким чином, за результатами опрацювання комерційних пропозицій ФОП Кравчук О.В. , ФОП Кузьміна Л.В., ФОП Ярмоленко А.М. щодо загальної вартості запасних частин до спецтехніки становить:

$(5\,791\,150,00 \text{ грн} + 5\,800\,922,52 \text{ грн} + 5\,230\,745,00 \text{ грн})/3 = 5\,607\,605,84 \text{ грн без ПДВ.}$

Отже, очікувана вартість закупівлі за кодом ДК 021:2015:16820000-9 Частини для лісгосподарської техніки (Запасні частини для спецтехніки (тракторів марки ТДТ і ЛТ)) становить: 5 607 605,84 грн. (п'ять мільйонів шістсот сім тисяч шістсот п'ять грн. 84 коп.) без ПДВ.

Інформація
про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі
Найменування предмету закупівлі:
Запасні частини для спецтехніки (тракторів марки ТДТ і ЛТ)
за кодом ДК 021:2015: 16820000-9 Частини для лісогосподарської техніки

Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товарів (технічна специфікація), місця поставок:

№ з/п	Каталожний номер/ артикул/ код товару	Найменування запчастини	Одиниці виміру	Кількість
1	Д-245.5-1002011	Блок циліндрів	шт.	2
2	Д-245.5-1003012	Головка блока циліндрів	шт.	2
3	Д-245.5-1005015	Колінвал	шт.	4
4	55-01-100	Поршень двигуна(оригінал)	шт.	10
5	55-01-110	Поршневі кільця комплект D- 120mm(оригінал)	шт.	10
6	55-01-120	Вкладиші колінвала(оригінал) повний комплект	шт.	8
7	55-01-130	Прокладка ГБЦ (аналог) паронітова	шт.	7
8	Д-245.1004015	Поршень з кільцями	шт.	10
9	Д-245.1005018	Шатун	шт.	10
10	ТКР 6.1-04	Турбокомпресор ТКР-6	шт.	3
11	Д-245.1111005	Насос паливний високого тиску	шт.	4
12	LF-LT-01	Масляний фільтр (аналог)	шт.	15
13	FF-LT-02	Паливний фільтр(аналог)	шт.	15
14	55-01-501	Помпа водяна(оригінал)	шт.	5
15	55-01-601	ТНВД	шт.	4
16	55-01-701	Форсунка паливна	шт.	8
17	СТ-LT-721	Стартер 24W	шт.	8
18	Г-LT-306	Генератор 28W, 60A	шт.	8
19	55-12-с65E	Коробка передач у зборі	шт.	3
20	55-12-201	Вал первинний КПП	шт.	5
21	55-01-101	Вал вторинний КПП	шт.	5
22	55-12-с6188	Диск нажимний старого зразка	шт.	7
23	55-12с6-182	Диск гальм	шт.	10
24	55-12-195	Вал колінчатий	шт.	6
25	55-12с6208E	Валик	шт.	6
26	55-12с6206Б	Опора	шт.	6
27	55-12-220	Муфта зчеплення	шт.	7
28	55-01-201	Диск зчеплення ведучий	шт.	6
29	55-01-202	Диск зчеплення ведений	шт.	6
30	55-03-202	Підшипник вижимний	шт.	5
31	55-12-230	Диск зчеплення фрикційний металокераміка органічне покриття	шт.	5
32	55-12-301	Шестерня 1-ї передачі	шт.	6
33	55-12-302	Шестерня 2-ї передачі	шт.	6
34	55-12-303	Шестерня 3-ї передачі	шт.	6
35	55-12-401	Підшипник КПП	шт.	7
36	55-12-501	Сальник валу КПП	шт.	7
37	55-13-29	Барабан лебідки ведучий нового зразка	шт.	3

38	55-13-1	Барабан лебідки ведучий старого зразка	шт.	3
39	55-13-30	Барабан лебідки ведений	шт.	3
40	55-43с6159	Блок щита	шт.	4
41	55а-13с630	Бортовий фрікціон	шт.	6
42	12-33-93	Буфер	шт.	6
43	55-15-111	Кришка	шт.	6
44	55-12-44	Кришка	шт.	6
45	55-12-55	Вилка	шт.	5
46	55-14-29	Вилка	шт.	5
47	55-14-101	Стрічка гальмівна	шт.	8
48	55-12-435	Накладка гальмівна	шт.	16
49	55-15-56	Заштовхувач	шт.	12
50	55-15-221	Манжет	шт.	10
51	95-1701250/55-12с6-171	Міст задній, муфта вимкнення	шт.	4
52	55-33-324	Манжет катка	шт.	6
53	55-12с6138	Головка кардана,муфта гнучка	шт.	6
54	НШ-10У-3-ЛТ	Насос НШ-10,НШ-10У-3	шт.	5
55	НШ-32М-3-ЛТ	Насос НШ-32,НШ-32М-3	шт.	5
56	НШ-50У-3-ЛТ	Насос НШ-50	шт.	4
57	Р75-33Р	Розподільник гідравлічний	шт.	6
58	ГЦ125-63-250-ЛТ	Гідроциліндр підйому	шт.	7
59		Гідроциліндр розвороту щита	шт.	7
60	ЗР-80-ЛТ	Гідророзподільник 3х секційний	шт.	6
61		Фільтр гідравлічний	шт.	7
62	ГТ-20-2-1200	Шланг високого тиску	шт.	10
63	РВД-16-2SN	Рукав високого тиску	шт.	10
64	арт. 334-ЛТ	Ремкомплект гідроциліндра	шт.	8
65	арт. 826-ЛТ	Ремкомплект гідророзподільника	шт.	8
66	55-03-101	Каток опорний	шт.	7
67	55-03-102	Каток підтримувальний	шт.	7
68	55-31с6108	Міст задній, механізм натягу в зборі	шт.	3
69	55-32-001	Колесо провідне	шт.	4
70	55-33-007	Колесо ведуче	шт.	4
71	55-33-050	Ланка гусениці	шт.	280
72	55-33-055	Палець гусеничний	шт.	280
73	55-33-060	Натягач гусениці	шт.	8
74	55-33-064	Вкладиш	шт.	8
75	55-33302	Корпус ущільнення(сталь)	шт.	8
76	55-33-320	Кільце	шт.	8
77	55-33-321	Кільце	шт.	8
78	55М-15-137Б	Піввісь	шт.	7
79	55-12-408	Втулка балансира	шт.	7
80	55-12-430	Втулка	шт.	10
81	55-33-074	Втулка	шт.	10
82	55-02-600	Зірочка ведуча ліва	шт.	10
83	55-02-601	Зірочка ведуча права	шт.	10
84	55-03-200	Гусениця у зборі (ліва)	шт.	2
85	55-03-201	Гусениця у зборі (права)	шт.	2
86	55-04-001	Каретка натяжна ліва	шт.	7
87	55-04-002	Каретка натяжна права	шт.	7
88	55-04-11	Гвинт натяжний	шт.	7

89	55-04-020	Ролик напрямний	шт.	7
90	55-04-021	Вісь ролика	шт.	7
91	55-04-022	Втулка бронзова	шт.	5
92	55-04-030	Сектор регулювальний	шт.	4
93	55-33-с6.136-A1	Балансир	шт.	8
94	60-12-053	Хрестовина з осями	шт.	8
95	55-43-609	Кронштейн	шт.	6
96	SN-LT-24-01	Свічка накалу	шт.	10
97	PP-LT-24-02	Реле-регулятор	шт.	7
98	BM-LT-24	Вимикач маси	шт.	6
99	PP-LT-24-01	Проводка основна	шт.	6
100	ФП-LT-24	Фара передня	шт.	20
101	LR-LT-55	Лампа робоча	шт.	30
102	LT-RED-01	Редуктор лебідки	шт.	4
103	LT-BRK-01	Гальмо лебідки	шт.	4
104	LT-SPR-01	Пружина гальмівна	шт.	7
105	LT-SAL-01	Сальник редуктора	шт.	6
ВСЬОГО				1283

Місця поставки товару:

- Тернопільська область

№ з/п	Найменування підрозділу	Місце поставки Товару (місцезнаходження філії)
1	Бережанське надлісництво	47501, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, м. Бережани, вул. Тернопільська, 44
2	Кременецьке надлісництво	47000, Тернопільська обл., Кременецький р-н, м. Кременець, вул. Європейська, 26
3	Чортківське надлісництво	48711, Тернопільська обл., Чортківський р-н, с. Озеряни, вул. Улашківська, 15

- Хмельницька область

№ з/п	Найменування підрозділу	Місце поставки Товару (місцезнаходження філії)
1	Ізяславське надлісництво	30300, Хмельницька обл., Шепетівський р-н, м. Ізяслав, вул. Михельська, 32
2	Хмельницьке надлісництво	29015, Хмельницька обл., Хмельницький р-н, м. Хмельницький, пров. Перший Мирний, 18
3	Шепетівське надлісництво	30400, Хмельницька обл., Шепетівський р-н, м. Шепетівка, вул. Героїв Небесної Сотні, 133
4	Ярмолинецьке надлісництво	32100, Хмельницька обл., Хмельницький р-н, селище Ярмолинці, вул. Хмельницька, 59

-

- Чернівецька область

№ з/п	Найменування підрозділу	Місце поставки Товару (місцезнаходження філії)
1	Берегометське надлісництво	59233, Чернівецька обл., Вижицький р-н, селище Берегомет, вул. Центральна, 55
2	Путильське надлісництво	59100, Чернівецька обл., Вижицький р-н, селище Пу-тила, вул. Шевченка, 3Б
3	Сокирянське надлісництво	60221, Чернівецька обл., Дністровський р-н, с. Шишківці, ст. Васкауци, вул. Залізнична, 5В
4	Чернівецьке надлісництво	58009, Чернівецька обл., Чернівецький р-н, м. Чернівці, вул. Руська, 203А

1. Порядок поставки Товару:

1.1. Поставка Товару здійснюється партіями відповідно до письмових заявок Замовника. В письмових заявках Замовника вказуються найменування, асортимент, кількість товару в партії, місця (пункти) поставки і строк поставки окремої партії. Замовлення товарів здійснюється Замовником через будь-який доступний засіб зв'язку (факсом, електронна пошта, поштове відправлення, листом, кур'єром, особисто та інші). Письмова Заявка може бути направлена Учаснику у формі оригіналу (документ підписаний КЕП) та/або електронної копії (копій), та/або сканованої копії (копій) на електронну адресу. Замовлена Замовником партія не може бути менша за 3 одиниці замовленого Товару (за Згодою сторін та з врахуванням потреби Замовника партія Товару може бути менше 3 одиниць).

Поставка Товару здійснюється на умовах DDP на склади Замовника. Місце поставки наведено у цьому додатку та в Додатку №2 до проєкту договору Додатку № 4 до тендерної документації.

У випадку якщо отримана від Учасника та оприбуткована на склад Замовника одиниця Товару є аналогом оригінальної запасної частини і при її застосуванні в процесі ремонту транспортних засобів виявиться, не придатною до використання, а саме конструкція (технічні параметри) не підходять до відповідної моделі транспортного засобу, уповноважені представники Замовника складають Акт невідповідності Товару. Учасник зобов'язується впродовж 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дня отримання Акту невідповідності одиниці Товару замінити відповідні одиниці Товару.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товару, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.

Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

1.2. Строк поставки: відповідно до кожної окремої Заявки Замовника протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту надання Заявки Замовником. За згодою сторін та відповідно до кожної окремої заявки Замовника строк поставки може бути змінено.

1.3. Тара повинна відповідати вимогам, встановленим до даного виду товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Упаковка Товару повинна бути виконана таким чином, щоб під час приймання Товару можна було переконатися, що Товар є новим (що раніше не перебував у використанні у постачальника та/або у третіх осіб, який не піддавався раніше ремонту, модернізації або відновленню. Упаковка не повинна містити розтинів, вм'ятин, порізів, деформацій.

2. Вимоги до товару:

2.1. Товар повинен бути новим, без механічних пошкоджень (на виробах не повинні бути присутні тріщини або будь-які інші дефекти. Якість товару повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (ДСТУ, ТУ тощо).

[illegible]

Якщо у цій специфікації містяться посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

Предмет закупівлі буде використовуватися як доповнення для ремонту та обслуговування вже наявних транспортних засобів Замовника. Враховуючи зазначене, Замовник здійснює закупівлю товару із встановленням посилань на артикул/ каталожні номери/ заводські номери/ марки та моделі товару конкретного виробника, адже таке посилання є необхідним та обґрунтованим для загального розуміння потенційними учасниками, та як наслідок здійснення закупівлі товару, який за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідатиме вимогам та потребам Замовника.

***Закупівля запасних частин здійснюється для подальшого ремонту та обслуговування транспортних засобів Замовника, що були придбані задовго до набрання чинності постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, а отже така закупівля підпадає під виняток наведений в абзаці третьому пункту 2 цієї постанови (для закупівлі запчастин до техніки з РФ/РБ).**

Фізична особа-підприсмець

Кравчук Ольга Василівна

Адреса юридична: 78633, УКРАЇНА, Івано-Франківська
область, Косівський район, с.Смодна, вул.Незалежності 55.

банківські реквізити:

п/р UA43380805000000005136018 у банку "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ", м.Київ

Ідентиф, № 2658617121 номер запису 2111 017 000000 1310

№ з/п	Каталожний номер/ артикул/ код товару	Найменування запчастини	Одиниці виміру	Кількість	Ціна грн.	Сума , грн.
1	Д-245.5-1002011	Блок циліндрів	шт.	2	24 500,00	49 000,00
2	Д-245.5-1003012	Головка блока циліндрів	шт.	2	18 000,00	36 000,00
3	Д-245.5-1005015	Колінвал	шт.	4	15 000,00	60 000,00
4	55-01-100	Поршень двигуна(оригінал)	шт.	10	1 200,00	12 000,00
5	55-01-110	Поршневі кільця комплект D-120mm(оригінал)	шт.	10	2 500,00	25 000,00
6	55-01-120	Вкладиші колінвала(оригінал) повний комплект	шт.	8	6 500,00	52 000,00
7	55-01-130	Прокладка ГБЦ (аналог) паронітова	шт.	7	310,00	2 170,00
8	Д-245.1004015	Поршень з кільцями	шт.	10	4 000,00	40 000,00
9	Д-245.1005018	Шатун	шт.	10	1 800,00	18 000,00
10	ТКР 6.1-04	Турбокомпресор ТКР-6	шт.	3	23 000,00	69 000,00
11	Д-245.1111005	Насос паливний високого тиску	шт.	4	11 500,00	46 000,00
12	LF-LT-01	Масляний фільтр (аналог)	шт.	15	220,00	3 300,00
13	FF-LT-02	Паливний фільтр(аналог)	шт.	15	150,00	2 250,00
14	55-01-501	Помпа водяна(оригінал)	шт.	5	5 200,00	26 000,00
15	55-01-601	ТНВД	шт.	4	11 500,00	46 000,00
16	55-01-701	Форсунка паливна	шт.	8	1 550,00	12 400,00
17	СТ-LT-721	Стартер 24W	шт.	8	2 000,00	16 000,00
18	Г-LT-306	Генератор 28W, 60A	шт.	8	6 000,00	48 000,00
19	55-12-с65E	Коробка передач у зборі	шт.	3	30 000,00	90 000,00
20	55-12-201	Вал первинний КПП	шт.	5	7 500,00	37 500,00
21	55-01-101	Вал вторинний КПП	шт.	5	6 500,00	32 500,00
22	55-12-с6188	Диск нажимний старого зразка	шт.	7	4 600,00	32 200,00
23	55-12с6-182	Диск гальм	шт.	10	1 015,00	10 150,00
24	55-12-195	Вал колінчатий	шт.	6	15 000,00	90 000,00
25	55-12с6208E	Валик	шт.	6	560,00	3 360,00
26	55-12с6206Б	Опора	шт.	6	2 000,00	12 000,00
27	55-12-220	Муфта зчеплення	шт.	7	5 300,00	37 100,00
28	55-01-201	Диск зчеплення ведучий	шт.	6	1 800,00	10 800,00
29	55-01-202	Диск зчеплення ведений	шт.	6	1 800,00	10 800,00
30	55-03-202	Підшипник вижимний	шт.	5	420,00	2 100,00
31	55-12-230	Диск зчеплення фрикційний металокераміка органічне покриття	шт.	5	3 200,00	16 000,00
32	55-12-301	Шестерня 1-ї передачі	шт.	6	5 100,00	30 600,00
33	55-12-302	Шестерня 2-ї передачі	шт.	6	3 750,00	22 500,00
34	55-12-303	Шестерня 3-ї передачі	шт.	6	5 000,00	30 000,00
35	55-12-401	Підшипник КПП	шт.	7	490,00	3 430,00
36	55-12-501	Сальник валу КПП	шт.	7	175,00	1 225,00

37	55-13-29	Барабан лебідки ведучий нового зразка	шт.	3	9 300,00	27 900,00
38	55-13-1	Барабан лебідки ведучий старого зразка	шт.	3	9 520,00	28 560,00
39	55-13-30	Барабан лебідки ведений	шт.	3	16 700,00	50 100,00
40	55-43сб159	Блок щита	шт.	4	13 400,00	53 600,00
41	55а-13сб30	Бортовий фрікціон	шт.	6	38 250,00	229 500,00
42	12-33-93	Буфер	шт.	6	1 200,00	7 200,00
43	55-15-111	Кришка	шт.	6	4 500,00	27 000,00
44	55-12-44	Кришка	шт.	6	2 730,00	16 380,00
45	55-12-55	Вилка	шт.	5	2 400,00	12 000,00
46	55-14-29	Вилка	шт.	5	615,00	3 075,00
47	55-14-101	Стрічка гальмівна	шт.	8	6 800,00	54 400,00
48	55-12-435	Накладка гальмівна	шт.	16	750,00	12 000,00
49	55-15-56	Заштовхувач	шт.	12	1 280,00	15 360,00
50	55-15-221	Манжет	шт.	10	200,00	2 000,00
51	95-1701250/55-12сб-171	Міст задній, муфта вимкнення	шт.	4	5 930,00	23 720,00
52	55-33-324	Манжет катка	шт.	6	125,00	750,00
53	55-12сб138	Головка кардана, муфта гнучка	шт.	6	6 150,00	36 900,00
54	НШ-10У-3-LT	Насос НШ-10, НШ-10У-3	шт.	5	2 300,00	11 500,00
55	НШ-32М-3-LT	Насос НШ-32, НШ-32М-3	шт.	5	4 000,00	20 000,00
56	НШ-50У-3-LT	Насос НШ-50	шт.	4	4 800,00	19 200,00
57	P75-33P	Розподільник гідравлічний	шт.	6	25 000,00	150 000,00
58	ГЦ125-63-250-LT	Гідроциліндр підйому	шт.	7	6 000,00	42 000,00
59		Гідроциліндр розвороту щита	шт.	7	6 000,00	42 000,00
60	3P-80-LT	Гідророзподільник 3х секційний	шт.	6	14 000,00	84 000,00
61		Фільтр гідравлічний	шт.	7	250,00	1 750,00
62	ГТ-20-2-1200	Шланг високого тиску	шт.	10	710,00	7 100,00
63	PВД-16-2SN	Рукав високого тиску	шт.	10	200,00	2 000,00
64	арт. 334-LT	Ремкомплект гідроциліндра	шт.	8	310,00	2 480,00
65	арт. 826-LT	Ремкомплект гідророзподільника	шт.	8	185,00	1 480,00
66	55-03-101	Каток опорний	шт.	7	28 000,00	196 000,00
67	55-03-102	Каток підтримувальний	шт.	7	18 000,00	126 000,00
68	55-31сб108	Міст задній, механізм натягу в зборі	шт.	3	5 000,00	15 000,00
69	55-32-001	Колесо провідне	шт.	4	8 500,00	34 000,00
70	55-33-007	Колесо ведуче	шт.	4	7 400,00	29 600,00
71	55-33-050	Ланка гусениці	шт.	280	4 100,00	1 148 000,00
72	55-33-055	Палець гусеничний	шт.	280	250,00	70 000,00
73	55-33-060	Натягач гусениці	шт.	8	5 000,00	40 000,00
74	55-33-064	Вкладиш	шт.	8	1 200,00	9 600,00
75	55-33302	Корпус ущільнення(сталь)	шт.	8	1 750,00	14 000,00
76	55-33-320	Кільце	шт.	8	215,00	1 720,00
77	55-33-321	Кільце	шт.	8	215,00	1 720,00
78	55М-15-137Б	Піввісь	шт.	7	13 400,00	93 800,00
79	55-12-408	Втулка балансира	шт.	7	250,00	1 750,00
80	55-12-430	Втулка	шт.	10	710,00	7 100,00
81	55-33-074	Втулка	шт.	10	620,00	6 200,00
82	55-02-600	Зірочка ведуча ліва	шт.	10	7 200,00	72 000,00
83	55-02-601	Зірочка ведуча права	шт.	10	7 200,00	72 000,00
84	55-03-200	Гусениця у зборі (ліва)	шт.	2	280 000,00	560 000,00
85	55-03-201	Гусениця у зборі (права)	шт.	2	280 000,00	560 000,00

86	55-04-001	Каретка натяжна ліва	шт.	7	15 500,00	108 500,00
87	55-04-002	Каретка натяжна права	шт.	7	15 500,00	108 500,00
88	55-04-11	Гвинт натяжний	шт.	7	8 000,00	56 000,00
89	55-04-020	Ролик напрямний	шт.	7	3 900,00	27 300,00
90	55-04-021	Вісь ролика	шт.	7	2 980,00	20 860,00
91	55-04-022	Втулка бронзова	шт.	5	900,00	4 500,00
92	55-04-030	Сектор регулювальний	шт.	4	1 000,00	4 000,00
93	55-33-сб.136-A1	Балансир	шт.	8	32 000,00	256 000,00
94	60-12-053	Хрестовина з осями	шт.	8	550,00	4 400,00
95	55-43-609	Кронштейн	шт.	6	8 200,00	49 200,00
96	SN-LT-24-01	Свічка накали	шт.	10	525,00	5 250,00
97	PP-LT-24-02	Реле-регулятор	шт.	7	300,00	2 100,00
98	BM-LT-24	Вимикач маси	шт.	6	680,00	4 080,00
99	PP-LT-24-01	Проводка основна	шт.	6	2 600,00	15 600,00
100	ФП-LT-24	Фара передня	шт.	20	550,00	11 000,00
101	LR-LT-55	Лампа робоча	шт.	30	50,00	1 500,00
102	LT-RED-01	Редуктор лебідки	шт.	4	6 100,00	24 400,00
103	LT-BRK-01	Гальмо лебідки	шт.	4	1 930,00	7 720,00
104	LT-SPR-01	Пружина гальмівна	шт.	7	280,00	1 960,00
105	LT-SAL-01	Сальник редуктора	шт.	6	75,00	450,00
Загальна ціна пропозиції без ПДВ**, грн.						5 791 150,00

Добрий день ! Я підприємець 2 групи , займаюсь авто-тракторними запчастинами . Хоті ла би з вами співпрацювати ,

ФОП КРАВЧУК Ольга



Фоп Кузьміна Людмила

ЕДРПОУ 3252820145, тел. +380989308874

Р/р UA383052990000026004031804326 в ПАТ ПРИВАТБАНК МФО 356282

ИНН 3252820145, номер свідетельства АД 653092

Адреса смт.Берегомет,Вижницький р-н.,Чернівецька обл.

підприємець не є платником ПДВ

№ з/п	Каталожний номер/ артикул/ код товару	Найменування запчастини	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Д-245.5-1002011	Блок циліндрів	шт.	2	25 530,15	51 060,30
2	Д-245.5-1003012	Головка блока циліндрів	шт.	2	18 520,45	37 040,90
3	Д-245.5-1005015	Колінвал	шт.	4	18 210,17	72 840,68
4	55-01-100	Поршень двигуна(оригінал)	шт.	10	1 127,13	11 271,30
5	55-01-110	Поршневі кільця комплект D-120mm(оригінал)	шт.	10	2 286,12	22 861,20
6	55-01-120	Вкладиші колінвала(оригінал) повний комплект	шт.	8	11 318,25	90 546,00
7	55-01-130	Прокладка ГБЦ (аналог) паронітова	шт.	7	325,50	2 278,50
8	Д-245.1004015	Поршень з кільцями	шт.	10	3 821,33	38 213,30
9	Д-245.1005018	Шатун	шт.	10	1 816,45	18 164,50
10	ТКР 6.1-04	Турбокомпресор ТКР-6	шт.	3	2 830,00	8 490,00
11	Д-245.1111005	Насос паливний високого тиску	шт.	4	13 180,00	52 720,00
12	LF-LT-01	Масляний фільтр (аналог)	шт.	15	352,00	5 280,00
13	FF-LT-02	Паливний фільтр(аналог)	шт.	15	87,00	1 305,00
14	55-01-501	Помпа водяна(оригінал)	шт.	5	4 355,50	21 777,50
15	55-01-601	ТНВД	шт.	4	13 180,00	52 720,00
16	55-01-701	Форсунка паливна	шт.	8	1 960,83	15 686,64
17	СТ-LT-721	Стартер 24W	шт.	8	3 110,30	24 882,40
18	Г-LT-306	Генератор 28W, 60A	шт.	8	6 200,52	49 604,16
19	55-12-с65E	Коробка передач у зборі	шт.	3	42 520,60	127 561,80
20	55-12-201	Вал первинний КПП	шт.	5	8 410,40	42 052,00
21	55-01-101	Вал вторинний КПП	шт.	5	6 820,25	34 101,25
22	55-12-с6188	Диск нажимний старого зразка	шт.	7	7 310,00	51 170,00
23	55-12с6-182	Диск гальм	шт.	10	1 082,26	10 822,60
24	55-12-195	Вал колінчатий	шт.	6	14 340,50	86 043,00
25	55-12с6208E	Валик	шт.	6	610,25	3 661,50
26	55-12с6206Б	Опора	шт.	6	2 093,30	12 559,80
27	55-12-220	Муфта зчеплення	шт.	7	6 052,55	42 367,85
28	55-01-201	Диск зчеплення ведучий	шт.	6	2 120,00	12 720,00
29	55-01-202	Диск зчеплення ведений	шт.	6	2 120,00	12 720,00
30	55-03-202	Підшипник вижимний	шт.	5	395,35	1 976,75
31	55-12-230	Диск зчеплення фрикційний металокераміка органічне покриття	шт.	5	5 120,50	25 602,50
32	55-12-301	Шестерня 1-ї передачі	шт.	6	5 120,20	30 721,20
33	55-12-302	Шестерня 2-ї передачі	шт.	6	4 100,50	24 603,00
34	55-12-303	Шестерня 3-ї передачі	шт.	6	4 100,20	24 601,20
35	55-12-401	Підшипник КПП	шт.	7	283,65	1 985,55
36	55-12-501	Сальник валу КПП	шт.	7	58,74	411,18
37	55-13-29	Барабан лебідки ведучий нового зразка	шт.	3	9 254,30	27 762,90
38	55-13-1	Барабан лебідки ведучий старого зразка	шт.	3	9 251,46	27 754,38

39	55-13-30	Барабан лебідки ведений	шт.	3	15 110,00	45 330,00
40	55-43сб159	Блок щита	шт.	4	14 026,58	56 106,32
41	55а-13сб30	Бортовий фрікціон	шт.	6	29 780,69	178 684,14
42	12-33-93	Буфер	шт.	6	1 156,35	6 938,10
43	55-15-111	Кришка	шт.	6	3 845,55	23 073,30
44	55-12-44	Кришка	шт.	6	2 872,81	17 236,86
45	55-12-55	Вилка	шт.	5	2 655,00	13 275,00
46	55-14-29	Вилка	шт.	5	558,30	2 791,50
47	55-14-101	Стрічка гальмівна	шт.	8	6 980,10	55 840,80
48	55-12-435	Накладка гальмівна	шт.	16	830,15	13 282,40
49	55-15-56	Заштовхувач	шт.	12	2 520,60	30 247,20
50	55-15-221	Манжет	шт.	10	112,00	1 120,00
51	95-1701250/55-12сб-171	Міст задній, муфта вимкнення	шт.	4	6 095,40	24 381,60
52	55-33-324	Манжет катка	шт.	6	83,55	501,30
53	55-12сб138	Головка кардана, муфта гнучка	шт.	6	6 150,00	36 900,00
54	НШ-10У-3-LT	Насос НШ-10, НШ-10У-3	шт.	5	2 540,25	12 701,25
55	НШ-32М-3-LT	Насос НШ-32, НШ-32М-3	шт.	5	4 130,30	20 651,50
56	НШ-50У-3-LT	Насос НШ-50	шт.	4	4 820,20	19 280,80
57	P75-33P	Розподільник гідравлічний	шт.	6	21 300,00	127 800,00
58	ГЦ125-63-250-LT	Гідроциліндр підйому	шт.	7	5 880,90	41 166,30
59		Гідроциліндр розвороту щита	шт.	7	9 840,00	68 880,00
60	3P-80-LT	Гідророзподільник 3х секційний	шт.	6	11 490,50	68 943,00
61		Фільтр гідравлічний	шт.	7	220,00	1 540,00
62	ГТ-20-2-1200	Шланг високого тиску	шт.	10	847,80	8 478,00
63	PВД-16-2SN	Рукав високого тиску	шт.	10	230,68	2 306,80
64	арт. 334-LT	Ремкомплект гідроциліндра	шт.	8	140,50	1 124,00
65	арт. 826-LT	Ремкомплект гідророзподільника	шт.	8	125,20	1 001,60
66	55-03-101	Каток опорний	шт.	7	28 360,00	198 520,00
67	55-03-102	Каток підтримувальний	шт.	7	19 500,50	136 503,50
68	55-31сб108	Міст задній, механізм натягу в зборі	шт.	3	4 365,65	13 096,95
69	55-32-001	Колесо провідне	шт.	4	7 130,00	28 520,00
70	55-33-007	Колесо ведуче	шт.	4	7 130,00	28 520,00
71	55-33-050	Ланка гусениці	шт.	280	3 960,35	1 108 898,00
72	55-33-055	Палець гусеничний	шт.	280	249,55	69 874,00
73	55-33-060	Натягач гусениці	шт.	8	4 365,65	34 925,20
74	55-33-064	Вкладиш	шт.	8	1 130,45	9 043,60
75	55-33302	Корпус ущільнення(сталь)	шт.	8	1 875,00	15 000,00
76	55-33-320	Кільце	шт.	8	212,65	1 701,20
77	55-33-321	Кільце	шт.	8	212,65	1 701,20
78	55М-15-137Б	Піввісь	шт.	7	12 984,60	90 892,20
79	55-12-408	Втулка балансірна	шт.	7	219,50	1 536,50
80	55-12-430	Втулка	шт.	10	710,15	7 101,50
81	55-33-074	Втулка	шт.	10	700,15	7 001,50
82	55-02-600	Зірочка ведуча ліва	шт.	10	6 810,00	68 100,00
83	55-02-601	Зірочка ведуча права	шт.	10	6 810,00	68 100,00
84	55-03-200	Гусениця у зборі (ліва)	шт.	2	294 668,50	589 337,00
85	55-03-201	Гусениця у зборі (права)	шт.	2	294 668,50	589 337,00

86	55-04-001	Каретка натяжна ліва	шт.	7	14 500,00	101 500,00
87	55-04-002	Каретка натяжна права	шт.	7	14 500,00	101 500,00
88	55-04-11	Гвинт натяжний	шт.	7	6 230,45	43 613,15
89	55-04-020	Ролик напрямний	шт.	7	3 980,30	27 862,10
90	55-04-021	Вісь ролика	шт.	7	2 480,55	17 363,85
91	55-04-022	Втулка бронзова	шт.	5	673,85	3 369,25
92	55-04-030	Сектор регулювальний	шт.	4	1 540,50	6 162,00
93	55-33-сб.136-A1	Балансир	шт.	8	29 840,60	238 724,80
94	60-12-053	Хрестовина з осями	шт.	8	892,80	7 142,40
95	55-43-609	Кронштейн	шт.	6	8 055,00	48 330,00
96	SN-LT-24-01	Свічка накали	шт.	10	253,00	2 530,00
97	PP-LT-24-02	Реле-регулятор	шт.	7	408,73	2 861,11
98	BM-LT-24	Вимикач маси	шт.	6	486,25	2 917,50
99	PP-LT-24-01	Проводка основна	шт.	6	2 100,00	12 600,00
100	ФП-LT-24	Фара передня	шт.	20	852,50	17 050,00
101	LR-LT-55	Лампа робоча	шт.	30	25,00	750,00
102	LT-RED-01	Редуктор лебідки	шт.	4	8 740,00	34 960,00
103	LT-BRK-01	Гальмо лебідки	шт.	4	1 280,35	5 121,40
104	LT-SPR-01	Пружина гальмівна	шт.	7	163,00	1 141,00
105	LT-SAL-01	Сальник редуктора	шт.	6	32,00	192,00
Загальна ціна пропозиції , грн.						5 800 922,52

Загальна ціна пропозиції п'ять мільйонів вісімсот тисяч дев'ятсот двадцять дві гривні 52 коп

Фо-п Людмила КУЗЬМІНА



Фо-п Ярмоленко Аліна Миколаївна

РНОКПП 3666407960,

Р/р UA913052990000026004045512091 в АТ КБ ПРИВАТБАНК МФО 305299

ЄДРПОУ 14360570

Адреса с.Пістинь, Косівського р-н., Івано-Франківської обл. тел. +380680506372

№ з/п	Каталожний номер/ артикул/ код товару	Найменування запчастини	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума, грн.
1	Д-245.5-1002011	Блок циліндрів	шт.	2	23 000,00	46 000,00
2	Д-245.5-1003012	Головка блока циліндрів	шт.	2	15 000,00	30 000,00
3	Д-245.5-1005015	Колінвал	шт.	4	11 500,00	46 000,00
4	55-01-100	Поршень двигуна(оригінал)	шт.	10	800,00	8 000,00
5	55-01-110	Поршневі кільця комплект D-120mm(оригінал)	шт.	10	2 100,00	21 000,00
6	55-01-120	Вкладиші колінвала(оригінал) повний комплект	шт.	8	9 300,00	74 400,00
7	55-01-130	Прокладка ГБЦ (аналог) паронітова	шт.	7	300,00	2 100,00
8	Д-245.1004015	Поршень з кільцями	шт.	10	3 150,00	31 500,00
9	Д-245.1005018	Шатун	шт.	10	1 500,00	15 000,00
10	ТКР 6.1-04	Турбокомпресор ТКР-6	шт.	3	12 000,00	36 000,00
11	Д-245.1111005	Насос паливний високого тиску	шт.	4	12 000,00	48 000,00
12	LF-LT-01	Масляний фільтр (аналог)	шт.	15	250,00	3 750,00
13	FF-LT-02	Паливний фільтр(аналог)	шт.	15	120,00	1 800,00
14	55-01-501	Помпа водяна(оригінал)	шт.	5	4 000,00	20 000,00
15	55-01-601	ТНВД	шт.	4	12 000,00	48 000,00
16	55-01-701	Форсунка паливна	шт.	8	1 600,00	12 800,00
17	СТ-LT-721	Стартер 24W	шт.	8	1 550,00	12 400,00
18	Г-LT-306	Генератор 28W, 60A	шт.	8	3 900,00	31 200,00
19	55-12-с65Е	Коробка передач у зборі	шт.	3	25 000,00	75 000,00
20	55-12-201	Вал первинний КПП	шт.	5	7 000,00	35 000,00
21	55-01-101	Вал вторинний КПП	шт.	5	6 050,00	30 250,00
22	55-12-с6188	Диск нажимний старого зразка	шт.	7	4 200,00	29 400,00
23	55-12с6-182	Диск гальм	шт.	10	900,00	9 000,00
24	55-12-195	Вал колінчатий	шт.	6	11 500,00	69 000,00
25	55-12с6208Е	Валик	шт.	6	575,00	3 450,00
26	55-12с6206Б	Опора	шт.	6	1 150,00	6 900,00
27	55-12-220	Муфта зчеплення	шт.	7	5 000,00	35 000,00
28	55-01-201	Диск зчеплення ведучий	шт.	6	1 650,00	9 900,00
29	55-01-202	Диск зчеплення ведений	шт.	6	5 100,00	30 600,00
30	55-03-202	Підшипник вижимний	шт.	5	400,00	2 000,00
31	55-12-230	Диск зчеплення фрикційний металокераміка органічне покриття	шт.	5	2 500,00	12 500,00
32	55-12-301	Шестерня 1-ї передачі	шт.	6	4 500,00	27 000,00
33	55-12-302	Шестерня 2-ї передачі	шт.	6	3 400,00	20 400,00
34	55-12-303	Шестерня 3-ї передачі	шт.	6	4 200,00	25 200,00
35	55-12-401	Підшипник КПП	шт.	7	510,00	3 570,00
36	55-12-501	Сальник валу КПП	шт.	7	120,00	840,00
37	55-13-29	Барабан лебідки ведучий нового зразка	шт.	3	8 500,00	25 500,00
38	55-13-1	Барабан лебідки ведучий старого зразка	шт.	3	8 700,00	26 100,00
39	55-13-30	Барабан лебідки ведений	шт.	3	14 250,00	42 750,00
40	55-43с6159	Блок щита	шт.	4	12 500,00	50 000,00
41	55а-13с630	Бортовий фрікціон	шт.	6	35 000,00	210 000,00

42	12-33-93	Буфер	шт.	6	1 050,00	6 300,00
43	55-15-111	Кришка	шт.	6	4 000,00	24 000,00
44	55-12-44	Кришка	шт.	6	2 250,00	13 500,00
45	55-12-55	Вилка	шт.	5	2 250,00	11 250,00
46	55-14-29	Вилка	шт.	5	525,00	2 625,00
47	55-14-101	Стрічка гальмівна	шт.	8	6 300,00	50 400,00
48	55-12-435	Накладка гальмівна	шт.	16	900,00	14 400,00
49	55-15-56	Заштовхувач	шт.	12	1 300,00	15 600,00
50	55-15-221	Манжет	шт.	10	150,00	1 500,00
51	95-1701250/55-12сб-171	Міст задній, муфта вимкнення	шт.	4	5 000,00	20 000,00
52	55-33-324	Манжет катка	шт.	6	100,00	600,00
53	55-12сб138	Головка кардана, муфта гнучка	шт.	6	5 600,00	33 600,00
54	НШ-10У-3-LT	Насос НШ-10, НШ-10У-3	шт.	5	2 600,00	13 000,00
55	НШ-32М-3-LT	Насос НШ-32, НШ-32М-3	шт.	5	4 200,00	21 000,00
56	НШ-50У-3-LT	Насос НШ-50	шт.	4	4 450,00	17 800,00
57	P75-33P	Розподільник гідравлічний	шт.	6	17 500,00	105 000,00
58	ГЦ125-63-250-LT	Гідроциліндр підйому	шт.	7	5 600,00	39 200,00
59		Гідроциліндр розвороту шита	шт.	7	6 500,00	45 500,00
60	3P-80-LT	Гідророзподільник 3х секційний	шт.	6	12 000,00	72 000,00
61		Фільтр гідравлічний	шт.	7	250,00	1 750,00
62	ГТ-20-2-1200	Шланг високого тиску	шт.	10	850,00	8 500,00
63	PВД-16-2SN	Рукав високого тиску	шт.	10	175,00	1 750,00
64	арт. 334-LT	Ремкомплект гідроциліндра	шт.	8	150,00	1 200,00
65	арт. 826-LT	Ремкомплект гідророзподільника	шт.	8	150,00	1 200,00
66	55-03-101	Каток опорний	шт.	7	25 000,00	175 000,00
67	55-03-102	Каток підтримувальний	шт.	7	15 000,00	105 000,00
68	55-31сб108	Міст задній, механізм натягу в зборі	шт.	3	4 700,00	14 100,00
69	55-32-001	Колесо провідне	шт.	4	6 800,00	27 200,00
70	55-33-007	Колесо ведуче	шт.	4	7 500,00	30 000,00
71	55-33-050	Ланка гусениці	шт.	280	4 000,00	1 120 000,00
72	55-33-055	Палець гусеничний	шт.	280	240,00	67 200,00
73	55-33-060	Натягач гусениці	шт.	8	4 700,00	37 600,00
74	55-33-064	Вкладиш	шт.	8	1 050,00	8 400,00
75	55-33302	Корпус ущільнення(сталь)	шт.	8	1 500,00	12 000,00
76	55-33-320	Кільце	шт.	8	200,00	1 600,00
77	55-33-321	Кільце	шт.	8	200,00	1 600,00
78	55М-15-137Б	Піввісь	шт.	7	12 000,00	84 000,00
79	55-12-408	Втулка балансирна	шт.	7	220,00	1 540,00
80	55-12-430	Втулка	шт.	10	650,00	6 500,00
81	55-33-074	Втулка	шт.	10	650,00	6 500,00
82	55-02-600	Зірочка ведуча ліва	шт.	10	6 800,00	68 000,00
83	55-02-601	Зірочка ведуча права	шт.	10	7 500,00	75 000,00
84	55-03-200	Гусениця у зборі (ліва)	шт.	2	254 800,00	509 600,00
85	55-03-201	Гусениця у зборі (права)	шт.	2	254 800,00	509 600,00
86	55-04-001	Каретка натяжна ліва	шт.	7	12 800,00	89 600,00
87	55-04-002	Каретка натяжна права	шт.	7	12 800,00	89 600,00
88	55-04-11	Гвинт натяжний	шт.	7	5 800,00	40 600,00
89	55-04-020	Ролик напрямний	шт.	7	3 500,00	24 500,00
90	55-04-021	Вісь ролика	шт.	7	2 100,00	14 700,00
91	55-04-022	Втулка бронзова	шт.	5	800,00	4 000,00

92	55-04-030	Сектор регулювальний	шт.	4	850,00	3 400,00
93	55-33-сб.136-A1	Балансир	шт.	8	25 000,00	200 000,00
94	60-12-053	Хрестовина з осями	шт.	8	500,00	4 000,00
95	55-43-609	Кронштейн	шт.	6	7 000,00	42 000,00
96	SN-LT-24-01	Свічка накали	шт.	10	400,00	4 000,00
97	PP-LT-24-02	Реле-регулятор	шт.	7	540,00	3 780,00
98	BM-LT-24	Вимикач маси	шт.	6	1 000,00	6 000,00
99	PP-LT-24-01	Проводка основна	шт.	6	1 200,00	7 200,00
100	ФП-LT-24	Фара передня	шт.	20	1 050,00	21 000,00
101	LR-LT-55	Лампа робоча	шт.	30	50,00	1 500,00
102	LT-RED-01	Редуктор лебідки	шт.	4	4 500,00	18 000,00
103	LT-BRK-01	Гальмо лебідки	шт.	4	1 500,00	6 000,00
104	LT-SPR-01	Пружина гальмівна	шт.	7	150,00	1 050,00
105	LT-SAL-01	Сальник редуктора	шт.	6	65,00	390,00
Загальна ціна пропозиції без ПДВ**, грн.						5 230 745,00

